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نگرانی واشنگتن 
از افزایش روابط 

 ایران، روسیه 
و سوریه

صفحه 5

همزمان با ادعای اعزام اف 16 های آمریکایی 
به منطقه آشکار شد 

سردار نقدی: 

اگر امثال طبری وسط بازار تهران شلاق 
بخورند بسیاری از مفاسد شکل نمی گیرد
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طی روزهای اخیر در حوزه نظامی و دیپلماتیک 
آمریکا در قبال ایران دو تحول قابل توجه روی 
داده است از یک سو آمریکا می گوید که  در صدد 
استقرار جنگنده های اف 16 بیشتری در اطراف 
تنگه استراتژیک هرمز است تا از کشتی ها در 
برابر توقیف احتمالی از سوی ایران محافظت کند. 
ناگفته نماند که همزمان سران رژیم صهیونیستی 
از آمادگی برای گزینه نظامی در قبال ایران سخن 
 گفته اند و مانورهای نظامی مشترک با آمریکا

برگزار کرده اند.  
از سوی دیگر در حوزه دیپلماتیک، رسانه ای غربی 
تلاش کردند تا تعلیق رابرت مالی مذاکره کننده 
برجامی آمریکا را به این مذاکرات نسبت داده و 
آن سندی بر تغییر رفتار آمریکا وانمود ساخته 
و در ازای آن خواستار کوتاه امدن از حقوق و 
شروط خود در مذاکرات شدند. با توحه به اینکه 
آمریکایی ها همچنان در توهم دو گانه جنگ و 
مذاکره هستند تقارن ادعای استقرار اف 16 های 
آمریکا در منطقه با سخنان  آبرام پیلی جانشین 
رابرت مالی که در حساب کاربری نماینده ویژه 
آمریکا در امور ایران در توییتی نوشت دفتر نماینده 
ویژه آمریکا در امور ایران و تمامی اعضای گروه 
در وزارت امور خارجه همچنان درگیر اجرای 
سیاست ما در قبال ایران هستند را می توان همان 
دو گانه سازی دانست که از یک سو به دنبال 
تاثیرگذاری بر اقتصاد ایران با تکرار شرطی سازی 
آن هستند که واکنشی انفعلالی به دستاوردهای 
اخیر ایران در عضویت دائم در شانگهای و سفر 
موفق رئیس جمهوری اسلامی ایران به قاره آفریقا 
 و حمایت اعضای بریکس از عضویت ایران در این 

پیمان می باشد. 
از سوی دیگر آمریکا با توهم گزینه مذاکره و جنگ 
به دنبال استفاده ابزاری از افکار عمومی برای فشار 
بر ایران جهت تن دادن به خواسته های یک جانبه 
آمریکا از مسئله زندانیان امریکایی در ایران گرفته 
تا برجام می باشد. فرایندی که حلقه تکمیلی آن 
را زنجیره تحرکات اخیر غربی در عرصه جهانی 
تشکیل می دهد که نشست به اصطلاح کمیته 
حقیقت یاب شورای حقوق بشر، نشست شورای 
امنیت درباره قطعنامه 2231 که با دروغ پرازی های  
آمریکا و اروپا درباره پهپادها و توان موشکی ایران 
همراه بود و شکایت کشورهای کانادا، سوئد، 
انگلیس و اوکراین به دیوان بین المللی دادگستری، 
ادعاهای پهپادی و دروغین علیه ایران در نشست 
سران ناتو در لیتوانی تشکیل می داد که برگرفته 
از اصرار غرب بر ماندن در توهمات نخ نماشده و 
شکست خورده فشار حداکثری برای امتیازگیری 
یک جانبه و در نهایت مقابله با غروب تحریم های 
ایران از جمله تحریم های موشکی و پهپادی 
 ایران که در مهر ماه امسال به پایان می رسد، 

صورت می گیرد. 
به عبارتی دیگر می توان گفت که آمریکایی ها بازی 
فریب را بار دیگر روی میز گذاشته اند به دنبال 
گرفتار سازی افکار عمومی و بعضا تصمیم سازان 
و تصمیم گیران ایرانی در معادله جنگ یا مذاکره 
هستند تا ضمن تحمیل نوعی خود تحریمی به 
اقتصاد ایران، هراس افکنی برای سرمایه گذاران 
خارجی برای حضور در ایران در نهایت فضای روانی 
را برای تحمیل زیاده خواهی ها که در مرحله نخست 
ازادی زندانیانشان در ایران بدون دادن امتیاز می 
باشد، فراهم سازند. این رویکرد تبلیغاتی در حالی 
صورت می گیرد که آمریکا به دلیل بحران های 
داخلی و گرفتاری در جنگ روسیه و تقابل با چین 
و با آگاهی از توان نظامی ایران عملا کارکردی برای 
گزینه نظامی در قبال ایران را ندارد و از سویی 
نیز به دلیل نداشتن مولفه های قدرت، به دنبال 
مذاکره نیز نخواهد بود و تحرکات کنونی آنها صرفا 
 یک بازی رسانه ای است که عملی در ورای آن 

وجود ندارد.

تغییری روی نداده  است

سرلشکر باقری:

 همگرایی ایران و پاکستان
تاثیر مهمی بر امنیت منطقه دارد
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری:

بازنشستگان از کمک هزینه های سفر بهره مند می شوند
مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: مکان های مناسب ورزشی در اختیار جامعه 
بازنشستگان قرار داده خواهد شد و درخواست ما از وزارت کار استفاده بازنشستگان از 

خدمات اجتماعی، فرهنگی و ورزشی است.
نعمت الله ترکی، مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری در جشن بزرگداشت 2۵ 
ذی الحجه به مناسبت روز خانواده و تکریم بازنشستگان با حضور سیدصولت مرتضوی 
وزیر تعاون، کار و امور اجتماعی اظهار کرد: اصلاحات و دریافتی 6۸2 هزار نفر در حوزه 
رتبه بندی جامعه بازنشستگان آموزش و پرورش انجام شده است. امید که تمام مطالبات 
سه گروه آموزش و پرورش تا پایان مرداد انجام شود. وی اظهار داشت: بازنشستگان 
بهترین سال های عمر خود را صرف خدمت به مردم و جامعه کردند به همین منظور برای 
پاسداشت تجلیل از مقام بازنشستگان، امسال در 31 استان از جامعه بازنشستگان تجلیل و 
تقدیر شد. ترکی ادامه داد: برای بهبود وضعیت درمانی بازنشستگان تحت پوشش صندوق 
بازنشستگی کشوری، در حوزه بهداشت و درمان جامعه بازنشستگان، بیمه آتیه سازان 

حافظ به عنوان یک کارگزار فعالیت دارد.
مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: در سال جاری تعرفه های جدیدی به این 
بیمه بازنشستگان صندوق اضافه شده است. رویکرد ما برای سال آینده و مدت باقیمانده 
سال جاری در حوزه بیماران خاص نیز متفاوت شد. ترکی اظهار داشت: یکی دیگر از 
برنامه های صندوق بازنشستگی کشوری این است که بازنشستگان به عنوان سهامداران، از 

خدمات درمانی مناسب و مطلوب بهره مند شوند.
وی اضافه کرد: با توجه به اینکه صندوق های بازنشستگی و بیمه ای همچون تامین 
اجتماعی و صندوق بازنشستگی کشوری در حوزه گردشگری زیرساخت های بزرگی در 
اختیار دارند، با آغاز طرح جدید از مرداد امسال، بازنشستگان با پرداخت 2۰ درصدی 
هزینه های سفر و بازپرداخت بلندمدت ۸۰ درصد دیگر هزینه ها، از خدمات این حوزه 
بهره مند خواهند شد. ترکی ادامه داد: به همین منظور مکان های مناسب ورزشی در 
اختیار جامعه بازنشستگان قرار داده خواهد شد و درخواست ما از وزارت کار استفاده 
بازنشستگان از خدمات اجتماعی، فرهنگی و ورزشی است. وی ابراز امیدواری کرد که تا 
پایان سال امکان برگزاری برنامه های متعدد، متنوع و فراگیری برای جامعه بازنشستگان 

صندوق فراهم شود.
 در این نشست از جامعه بازنشستگان تحت پوشش صندوق بازنشستگی کشوری 

تجلیل شد.

صفحه 3

»کت چرمی« بر تن 
مراکز ترک اعتیاد!

صفحه 6

یک جانبه گرایی بحران ساز 
آمریکا از غرب تا شرق آسیا
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ت اول
نوب

شناسه آگهی )1528485(

 فراخوان مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی بصورت فشرده 
به شماره 2001092769000041

شركت گاز استان تهران در نظر دارد گازرسانی به پروژه های پراکنده تهران بزرگ و غرب استان تهران را با مشخصات و شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید.

1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شركت گاز استان تهران به نشانی: تهران، خیابان ایرانشهرشمالی، نبش خیابان اراک، ساختمان شماره 160، طبقه 
چهارم، بلوک 7، امور قراردادها 

2- موضوع مناقصه: گازرسانی به پروژه های پراکنده تهران بزرگ و غرب استان تهران می باشد.
3- مدت اجراء پروژه: 540 )پانصد و چهل( روز تقویمی می باشد.

4- نماینده دستگاه مناقصه گزار: مدیریت مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز استان تهران  
5- محل اجراء پروژه: بصورت پراکنده در تهران بزرگ و غرب استان تهران می باشد.

6- برآورد اولیه کارفرما:  200/126/426/015 ریال می باشد.
7- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از سامانه: از تاریخ 1402/04/25 تا تاریخ 1402/05/01 می باشد. 

8- مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه در سامانه: تا ساعت 19 روز یکشنبه مورخ 1402/05/15 و محل آن در سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.
9- زمان گشایش پاکات ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ 1402/05/16 و محل گشایش آن سالن كنفرانس طبقه سوم می باشد.

10- نوع و میزان تضمین شركت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه- مورخ 94/09/22 هیات محترم وزیران به مبلغ 10/006/321/301 )ده میلیارد و شش 
میلیون و سیصد و بیست و یک هزارو سیصد و یک( ریال می باشد.

11- معیارهای ارزیابی كیفی:
HSE           تجربه و دانش در زمینه مورد نظر           حسن سابقه در كارهای قبلی           توان مالی           بومی بودن 

12- شرایط متقاضی: 
 آخرین تغییرات روزنامه رسمی )صاحبان امضاء مجاز شرکت(

 داشتن رتبه 5 نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور.
 داشتن کد اقتصادی از وزارت امور اقتصادی و دارایی.  

 داشتن گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی پیمانكاران. 
 ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی كشور.

 ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی.
 عطف به نامه شماره 1/140935 مورخ 99/05/11 مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن، تجارت کلیه شرکت کنندگان ملزم به داشتن مهر و  امضاء دیجیتال 

اسناد بارگذاری شده  توسط صاحبان امضاء مجاز و شرکت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( می باشند.
 متقاضیانی كه دارای شرایط مذكور در بندهای »11 و 12« فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند، می توانند در مهلت تعیین شده فوق الذكر، جهت دریافت اسناد ارزیابی 

کیفی و مناقصه به سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  021-41934

روابط عمومی شركت گاز استان تهران

شركت ملی گاز ایران

شركت گاز استان تهران 
)سهامی خاص(

آگهي  مناقصه عمومي - یک مرحله اي همراه با ارزیابی کیفی  
شماره 1402/1-8

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : 2002001224000011

روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستان

ت اول
نوب

شرکت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد عملیات نگهداري و تعمیرات ايستگاههای انتقال و فوق توزيع و ديسپاچینگ ) بخش پست ( در سال 1403-1402 برابر شرايط ذيل و 
بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به  مناقصه گر واجد شرايط واگذار نمايد.لازم به ذكر است كلیه فرآيندهاي برگزاري مناقصه ازدريافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و 

همچنین گشايش پاكات ، مطابق فرآيند تعربف شده در بستر سامانه تداركات الكترونیك دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن كه مغاير با آيین نامه مذكورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب  اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه 

در اسناد مناقصه مندرج میباشد.
مراتب در سايت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است

شناسه آگهی 1526919
نوبت اول 1402/4/25 ، نوبت دوم 1402/4/28

شرکت سهامی برق منطقه ای مازندران و گلستان 

الزامات مورد نیاز

1- داشتن  حداقل رتبه 4 در رشته نیرو و در صورت حضور بصورت مشاركت داشتن گواهی رشته نیرو با رتبه حداقل 4  از » سازمان 
برنامه و بودجه« برای اعضای مشاركت الزامی ضمناً در صورت واگذاری بخش ديسپاچینگ و مخابرات به پیمانكار ديگر در قالب مشاركت 
ارائه حداقل رتبه 5  در رشته ارتباطات و فناوری اطلاعات جهت اجرای بخش مذكور توسط شركت كننده يا پیمانكار دست دوم الزامی 

میباشد.2- ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي در زمان بازگشايي پاكات الزامي میباشد.

مبلغ ضمانتنامه
22/417/502/691 ريال معادل » بیست و دو میلیارد و چهارصد و هفده میلیون و پانصد و دو  هزارو ششصد و نود و يك ريال تمام«)شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانكي،....( مطابق آيین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت وزيران بشماره 
123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

سامانه "تداركات الكترونیك دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 09:00 روز  سه شنبه مورخ 1402/04/27 الی ساعت 19:00  روز شنبه مورخ 31/ 1402/04.زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز يكشنبه مورخ 1402/05/15.مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/05/17.زمان گشايش پاكات:

685/857/134/559 ريال معادل » ششصد و هشتاد و پنج میلیارد و هشتصد و پنجاه و هفت میلیون و يكصد و سی و چهار هزار و پانصد قیمت پايه مناقصه:
و پنجاه و نه ريال تمام « مطابق فهرست بهاء سال 1402.

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره 55/ج د/1402
مربوط به خرید قطعات کمپرسور BW4D درخواست شماره 9500080

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران 

ت اول
نوب

شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيزجنوب

شركت بهره برداري نفت وگازگچساران 
»» سهامي خاص ««

 BW4D شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزيابی كيفی جهت برگزاری مناقصه عمومی مربوط به خرید قطعات کمپرسور
شماره نیاز ) 2002092660000141(را از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی از دريافت و تحويل اسناد استعلام 
ارزيابی كيفی تا ارسال دعوتنامه جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 
تاريخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد 1402/04/24 الی 1402/04/26 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی كيفی و ارسال دعوتنامه 

از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتياز ارزيابي كيفي 55 امتياز مي باشد.
شركت ها و موسسات دانش بنيان در مناقصات و عرضه كالاهای دانش بنيان ساخت داخل دستگاه های اجرايی حائز اولويت می باشند و همچنين كالای پيشنهادی الزاما 

می بايست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مركزی وزارت نفت)AVL(تامين گردد. 
مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابی كيفی تاريخ : 1402/05/07

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابی كيفی تاريخ : 1402/05/21
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه الله - شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 07431922394 - 32224411 - 074

مركز تماس سامانه ستاد : 021-41934  
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768 

شناسه آگهی 1526709
نوبت اول 1402/4/25 ، نوبت دوم 1402/4/27

پشت پرده پتروشیمی میانکاله
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